
MISSION
ROCK up
Un amore che porta lontano

Il ricavato sarà devoluto ai progetti del Gruppo Missionario
Aiutaci a raggiungere le nostre Missioni

GRUPPO MISSIONARIO LE FORMICHE PRESENTA

A p e r t u r a  GONFIABILI
A p e r t u r a  CUCINA  e  PIZZERIA  
C o v e r b a n d  FREE FALL

17 .00

19.00

21.00

17.00

19.00

20.00

LABORATORIO DI  BATIK c o n  S o l e  O n l u s ,
p e r  g r a n d i  e  p i c c i n i

T r i b u t o  a  V a s c o  c o n  i  BLASCOFOREVER

16.30A p e r t u r a  GONFIABILI

A p e r t u r a  CUCINA  e  PIZZERIA 

ORATORIO SANT'ALESSANDRO - MELZO

11 
Maggio

G r u p p o  M i s s i o n a r i o  L e  F o r m i c h e
c a m p o d e i s o g n i

12 
Maggio

C o n  i l  p a t r o c i n i o  
e  i l  s o s t e g n o  d e l  
C o m u n e  d i  M e l z o

C a m p o  d e i  S o g n i
l e f o r m i c h e m e l z o

 In caso di pioggia l'evento si terrà in Salone Banfi


